[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                от   10.08.2016  №  1792
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 17.06.2009 № 40
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В постановление администрации города Слободского от 17.06.2009 № 40 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки отходов на территории города Слободского» внести следующее изменение :
Пункт  2 «Сбор отходов»  изложить в новой редакции:

«К полномочиям администрации города Слободского в области обращения с отходами относится участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору),  транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению на территории города Слободского.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Вайкутис П.О.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
И.о. главы администрации

города Слободского                              П.О. Вайкутис